
Ein wenig Duft bleibt immer an den Händen 
derer haften, die Rosen schenken. – aus Asien

zum
Schenken
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GUTSCHEINE
ERLEBNISSE IN UNSEREM TEERAUM

JAPANISCHE TEEZEREMONIE	  CHF 20.00
30-MINÜTIGER EINBLICK	

GONG FU CHA	  CHF 25.00
CHINESISCHE TEE-RARITÄTENZUBEREITUNG
MIT DREI KÖSTLICHKEITEN	

WAGASHI-DO	  CHF 34.00
„WEG DER SÜSSIGKEIT“ MIT DREI JAPANISCHEN 
TEES UND DAZU PASSENDEN SÜSSIGKEITEN	

ENGLISCHE PAUSE	  CHF 20.00
3DL TEE NACH WAHL UND DREI SCONES	

WERTGUTSCHEIN	  BELIEBIG
FÜR TEERAUM UND LADEN	

Erlebnisse im Teeraum nur auf Vorreservation.

Länggass-Tee Familie Lange AG
3012 Bern, Switzerland | +41 31 302 15 28 | laenggasstee.ch | info@laenggasstee.ch
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SÉLECTION GRAND HOTEL
EDELBEUTELLINIE
Eine Auswahl an 18 erlesenen Tees aus berühmten Gärten, 
in praktischer Handhabung. Von Klassikern zu Trouvaillen, 
die Qualität der Edelbeutel überzeugt den Geniesser genau-
so wie die Teekennerin. 	 DOWNLOAD SÉLECTION BROSCHÜRE

WHITE NEEDLE
CHINESE WHITE TEA�

SENCHA YAMATO
JAPANESE GREEN TEA�

LONG JING
CHINESE GREEN TEA�

JASMINE PEARL
CHINESE GREEN TEA�

TIE GUAN YIN
CHINESE OOLONG TEA�

PHOENIX
CHINESE OOLONG TEA	

15.40

15.40

15.40

15.40

15.40

15.40

ASSAM HALMARI
INDIAN BLACK TEA�

INDIAN CHAI
SPICES & BLACK TEA�

EARL GREY
BLACK TEA WITH BERGAMOT�

QIMEN HAOYA
CHINESE BLACK TEA�

PU ER
CHINESE POST FERMENTED TEA�

VERVEINE
HERBAL TEA	

MENTHE DU MAROC
HERBAL TEA�

EDELWEISS
HERBAL TEA�

MÉLANGE ROUGE
HERBAL TEA�

BERNER ROSEN
FRUIT & FLOWER TEA�

GINGER LEMON
HERB & FRUIT TEA�

ROOIBOS BOURBON
ROOIBOS WITH VANILLA	

15.40

11.90

11.90

15.40

15.40

11.90

11.90

11.90

11.90

15.40

15.40

11.90

Konditionen auf Seite 8Länggass-Tee Familie Lange AG | +41 31 302 15 28 | info@laenggasstee.ch

SÉLECTION GRAND HOTEL KLEIN
20 BEUTEL PRO DOSE 	 CHF

http://www.laenggasstee.ch/dokumente/upload/Broschuere%20S%C3%A9lection%20Grand%20Hotel.pdf
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4er-BOX	  CHF 6.60
EINZELVERPACKUNGEN ASSORTIERT�

8er-BOX	 CHF 9.60
EINZELVERPACKUNGEN ASSORTIERT�

GESCHENKSCHACHTEL	 CHF 20.30
18 EINZELVERPACKUNGEN ASSORTIERT�

GESCHENKVERPACKUNGEN
EDELBEUTELLINIE
Stellen Sie Ihre individuelle 4er oder 8er Verpa-
ckung zusammen oder schenken Sie alle Sorten 
aus den 18 Teesorten der Edelbeutellinie assortiert 
in unserer Geschenkschachtel.

Länggass-Tee Familie Lange AG
3012 Bern, Switzerland | +41 31 302 15 28 | laenggasstee.ch | info@laenggasstee.ch Konditionen auf Seite 8

SÉLECTION GRAND HOTEL MINI
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ÉDITION CLASSIQUE
LOSER TEE
Die 28 Sorten losen Tees repräsentieren die klassischen An-
baugebiete. Jeder dieser besonderen Tees zeigt die typischen 
Charaktereigenschaften seiner Art.		   DOWNLOAD 

ÉDITION BROSCHÜRE

BAI MU DAN
CHINESE WHITE TEA�

SUNON
CHINESE YELLOW TEA�

SENCHA
JPANESE GREEN TEA�

MAO FENG
CHINESE GREEN TEA�

JASMINE
CHINESE GREEN TEA�

FENG XUE
CHINESE OOLONG TEA	

ANXI
CHINESE OOLONG TEA�

ASSAM
INDIAN BLACK TEA�

YUNNAN
CHINESE BLACK TEA�

DARJEELING
INDIAN BLACK TEA�

CEYLON
SRI LANKAN BLACK TEA�

PU ER
CHINESE POST 
FERMENTED TEA	

EARL GREY
BLACK TEA WITH 
BERGAMOT�

TARRY LAPSANG
SMOKED BLACK TEA�

MENTHE DU MAROC
SWISS HERBAL TEA�

VERVEINE
SWISS HERBAL TEA�

EDELWEISS
SWISSALPS HERBAL TEA�

BERNER ROSEN
FRUIT & FLOWER TEA	

GINGER LEMON
HERB & FRUIT TEA�

BIRNENTRAUM
HERB & FRUIT TEA�

PAUSENTEE
HERBAL TEA�

ROOIBOS BOURBON
ROOIBOS WITH VANILLA�

INDIAN CHAI
SPICES & BLACK TEA�

EISTEE MIT SCHWARZTEE
	

EISTEE MIT ROOIBOS
	

EISTEE MIT GRÜNTEE
	

EISTEE MIT FRÜCHTEN
	

EISTEE MIT KRÄUTERN
	

8.40
60

11.20
120

19.30
215

14.00
135

15.40
150

14.00
135

14.00
130

13.00
190

11.20
180

14.00
135

11.20
200

19.30
165

9.10
150

11.20
160

11.90
50

12.60
40

9.10
45

14.00
130

14.00
120

19.30
210

13.00
30

13.00
200

11.20
180

8.40
140

14.00
200

15.40
140

11.90
170

8.40
85

CHF
GRAMM

Länggass-Tee Familie Lange AG | +41 31 302 15 28 | info@laenggasstee.ch Konditionen auf Seite 8

http://www.laenggasstee.ch/dokumente/upload/1317a_Broschuere_dition_Classique_und_Suprieure_komprimiert.pdf
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TEEBLUMEN
Zu Kugeln gebundene Teeblätter, die sich in der Tasse ent-
falten. Die teilweise mit farbigen Blüten versehenen Kugeln 
sind auch optisch ein aussergewöhnlicher Genuss.

TEEBLUMEN GEMISCHT	  CHF 14.00
GRÜNER TEE, SCHWARZER TEE, JASMIN TEE	 10 STÜCK

DOUBLE MARIGOLD	 CHF 13.00
GRÜNER TEE MIT EINGEBUNDENER BLÜTE	 9 STÜCK

GREEN BALLS	 CHF 13.00
GRÜNER TEE	 10 STÜCK

GOLDEN CAMELLIA	 CHF 13.00
SCHWARZTER TEE	 10 STÜCK

JASMIN YU LONG TAO	 CHF 17.50
GRÜNER TEE MIT JASMIN BEDUFTET 
UND EINGEBUNDENER BLÜTE	 10 STÜCK

Länggass-Tee Familie Lange AG
3012 Bern, Switzerland | +41 31 302 15 28 | laenggasstee.ch | info@laenggasstee.ch Konditionen auf Seite 8
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PERSONALISIERTE 
GESCHENKE

10 TEEBEUTEL - SÉLECTION GRAND HOTEL	 CHF 9.50
IHRE AUSWAHL AUS 18 BEUTEL - SORTENREIN - SEITE 3		

LOSER TEE - ÉDITION CLASSIQUE	 *
IHRE AUSWAHL AUS 28 TEES - SORTENREIN - SEITE 5					   

Länggass-Tee Familie Lange AG
3012 Bern, Switzerland | +41 31 302 15 28 | laenggasstee.ch | info@laenggasstee.ch Konditionen auf Seite 8

* 	PREIS UND MENGE JE NACH TEE UND VOLUMEN
	 GERNE HELFEN WIR IHNEN BEI DER TEEAUSWAHL 
	 UND OFFERIEREN INDIVIDUELL.

IHRE BOTSCHAFT ODER IHR LOGO
ETIKETTE FÜR DIE PAPIER SCHACHTEL (SIEHE FOTO) ODER EINEN KLEBER 
(SIEHE RECHTS) GESTALTEN WIR FÜR SIE NACH IHREN INDIVIDUELLEN 
WÜNSCHEN UND VERRECHNEN DEN AUFWAND PAUSCHAL: CHF 120.00 

VERSAND
WIR ÜBERNEHMEN GERNE DEN VERSAND IHRER GESCHENKE. 
DIE KOSTEN WERDEN INDIVIDUELL OFFERIERT. 					   

Ihre

persönliche

Botschaft

Ihr Logo
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10 TEEBEUTEL - SÉLECTION GRAND HOTEL	 CHF 9.50
AUSWAHL AUS 18 BEUTEL - SORTENREIN - SEITE 2					   

LOSER TEE - ÉDITION CLASSIQUE	 *
AUSWAHL AUS 28 TEES - SORTENREIN - SEITE 4					   

* PREIS UND MENGE JE NACH TEE UND VOLUMEN
GERNE HELFEN WIR IHNEN BEI DER TEEAUSWAHL 
UND OFFERIEREN INDIVIDUELL.

Länggass-Tee Familie Lange AG
3012 Bern, Switzerland | +41 31 302 15 28 | laenggasstee.ch | info@laenggasstee.ch

KONDITIONEN UND VERSAND
Mindestbestellmenge: 
30 Stück.(Sortenrein)
10-20 Arbeitstage Lieferfrist.
Alle Preise inkl. Rabatt und 
MwSt. Exkl. Versandkosten.


